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Skanska bygger Trafikplats Värtan på Norra Länken i Stockholm för 
870 miljoner kronor  
 
Skanska har fått uppdraget att bygga Trafikplats Värtan som ingår i Norra Länken i 
Stockholm. Kontraktssumman uppgår till 870 miljoner kronor, vilket inkluderas i 
orderingången för det första kvartalet 2009. Kund är Vägverket.  
 
Kontraktet är ett av de största på utbyggnaden av Norra Länken.  
Det gäller en ny trafikplats som ska knyta samman Norra Länken, Lidingövägen och 
Hamnvägen i Värtan.  
 
Trafikplatsen i två plan kan liknas vid en 350 meter lång vägbro med en stor rondell och 
ett antal av- och påfartsramper. Stor vikt läggs vid den estetiska utformningen som 
utförs i samarbete med Stockholms Stad.  
 
Arbetet på plats inleds i början av sommaren och ska vara slutfört 2014.  
 
Lidingövägen som kommer att hållas öppen under hela projekttiden nyttjas dagligen av 
drygt 40.000 bilister. Genom arbetsområdet passerar också Värtabanan och 
tunnelbanans Ropstenslinje samt mark- och luftledningar till energibolagets Fortums 
anläggningar.  
 
Norra Länken som ska öppnas för trafik 2015 är en viktig del av Stockholmsregionens 
trafiksystem. Detta är Skanskas fjärde uppdrag på ett av Sveriges största vägprojekt. 
Skanska medverkade redan i en första del som var 1 km lång och stod klar 1991. Mellan 
Karlberg och Värtan byggs nu ytterligare 4 km där Skanska tidigare fått två uppdrag för 
totalt 507 miljoner kronor.  
 
Skanska Sverige är ett av Sveriges största byggbolag med  
verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande. Affärsenheten har cirka 11.000 
medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till cirka 30 miljarder kronor. I Sverige är 
Skanska även verksamt inom utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. 



 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Kenneth Nilsson, vice VD, Skanska Sverige AB, tel 070-633 81 90  
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38.  
Direktnummer för media: 08 753 88 99  
 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com  
 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. Skanska är ett av världens ledande 
projektutvecklings- och byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av 
kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen 
har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2008 uppgick till 144 miljarder kronor.  

 


